PíeÍêltura Munlripaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'141/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.
a

RESOLVE: \

Presidente: BETHANIA SOUZA DE OLIVEIRA.
Vice Presidente: LUZIA CECILIA CIPRIANO

RtrPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

Titular: JOSE FERNANDES DA ROCHA NETO
Suplente: JOSINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

REPREStrNTANTE DO PODER LIGISLATIVO

Titular: JOSE VICTOR DA SILVA LUIZ

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES

Titular: SEVERINA CIDENE DE SOUZA
Suplente: MARIA SANTOS SARAIVA BARBOSA

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS

TituIaT: VALÉRIA RAMOS OLIVEIRA DE SOUZA
Suplente: LEALCIONE FRANÇA DE OLIVEIRA

?utlü00110 DI

REPRESENTANTE DA SOCIEDADtr CIVI
nllllltuDI

)I
E

Titular: MARIA SOUZA DE OLIVEIRA

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Alnnfu loseíadosilvo
CIêl€ 0êp. d! Rec. flumanor

at.98811

í-) z Cabinete do Prefeito. em 03 de abrit de 2017.

bM,á«*.,1s2-
Prefeito

Art. 1- Designar os membros do Conselho de alimentação Escolar do
Município - CAE

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (8'l)3634-7156. Site.

www. vertentedolerio.pe.gov. br

a